
MUNICIPIO  DE  CATALAO
CATALÃ0-GO

PROPOSTAS D0 PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2024
Processo Administrativo  N° 2024042023

Tipo:  REGISTRO DE  PREÇO
PREGOEIRO:  MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publicação:  18/11/202413:20:10

LOTE  1
ltem:  1                          Quant.:  10.000                        Unidade:  UN

Descrição:  Serviço de sinalização viária horizontal

Val.  Ref.: 43,50

Autor
SHARK DO  BRASIL  LTDA

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO
EMPRESARIAL  E  MARKET LTDA.

GAB SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

MEGA SINAL  ENGENHARIA -EIRELI

ARAGUARI  SINALIZAÇÕES  LTDA

FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Marca/Modelo
Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA             Serviço

FRANCISCO DE ASSIS PEDROS0                                         Serviço

DOCUMENTOS ANEXADOS

FRANCISCO DE ASSIS PEDROSO
Horário:  03/12/2024 06:34                        Documento: Outros documentos

Endereço:  hftp://lanceeletronico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/47c5a3e68bsc42f4a825d04e l de63054.pdf

Horário:  03/12/2024 06:34                        Documento:  Proposta em papel timbrado, assinada e com cNPJ

Endereço:http://lanceeletronico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/19b5e694b4dl4a3a979d90afe56f74df.pdf

Horárlo: 03/12/2024 06:34                         Documento: Todos os Documentos de Habilitação Exigidos em Edital

Endereço:  http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/fdc5985bl bsc4a5d863df47cd l 3a5495.zip

MULTPRODUTOS SHOPEE,  GESTÃO EMPRESARIAL E  MARKET LTDA.
Horárlo:  02/12/202418:36                        Documento:  Outros documentos

Endereço:  http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4do l cgb6d7934fl 3a6139242fedsc256.pdf

Horário:  02/12/202418:36                        Documento:  Proposta em papel timbrado, assinada e com cNPJ

Endereço:http://lanceeletronico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/874d866bb49e4916al5db46ea6fb73ed.pdf

Horário: 02/12/202418:36                         Documento: Todos os Documentos de Habilitação Exigidos em Edital

Endereço:http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea062afdl4f94413b3079b8787434106.pdf

1de2



MUNICIplo DE CATALA0
CATALÃO-GO

GAB SINALIZAÇÃO  E SERVIÇOS  LTDA
Horárlo:  02/12/2024 23:55                        Documento: Outros documentos

Endereço:  http://lanceeletronico.blob.core.windows. nevpariicipantdocuments/Oe5c3778a5c74c87834dc7bd3f925fa3. pdf

Horárlo:  02/12/2024 23:55                        Documento:  Proposta em papel timbrado,  assinada e com cNPJ

Endereço:http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14d049c755bl4317a37e6630335894cf.pdf

Horárlo:  02/12/2024 23:55                         Documento: Todos os Documentos de Habilitação Exigidos em Edital

Endereço:  hftp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/panicipantdocuments/33b7e3dsc2984cfgao9f921 be7047526.zip

MEGA SINAL  ENGENHARIA -EIRELI
Horárlo:  02/12/2024 21 :48                         Documento: Outros documentos

Endereço:  http://lanceeletronico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/839bd02ba64d42f6a5fscdobcf57a593. pdf

Horário:  02/12/2024 21 :48                        Documento:  Proposta em papel timbrado,  assinada e com cNPJ

Endereço:hftp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pariicipantdocuments/38bbbc37880340f5bf7do9ff86f09197.pdf

Horário:  02/12/2024 21 :48                         Documento: Todos os Documentos de Habilitação Exigidos em Edital

Endereço :  http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/52a96d 15fb4449fa96e7fefcb5c4807f.zip

BF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
Horárlo: 27/11/2024 09:04                         Documento:  Outros documentos

Endereço:http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fca607fddbc4f848a52d7al303ef57c.pdf

Horárlo: 27/11/2024 09:04                        Documento:  Proposta em papel timbrado, assinada e com cNPJ

Endereço :  http://lanceeletronico. blob.core.windows.nevpahicipantdocuments/d334a03ddcd24970b942f380f60fcaec.pdf

FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERvlços
Horárlo:  02/12/202415:32                        Documento:  Proposta em papel timbrado,  assinada e com cNPJ

Endereço:http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cge5el8341254fc49244ee70boebbfob.pdf

AFUGUARI SINALIZAÇÕES  LTDA
Horárlo: 26/11/202417:54                        Documento:  Proposta em papel timbrado, assinada e com cNPJ

Endereço:  http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/845e31 d3bc5b44688fb621 ecf27bd5bl .pdf

SHARK DO BRASIL LTDA
Horário:  03/12/2024 08:32                        Documento:  Proposta em papel timbrado,  assinada e com cNPJ

Endereço:  http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/448bd3bl bb454bfd84680e3f79801 ecb. pdf

Horárlo:  03/12/2024 08:32                         Documento: Todos os Documentos de Habilitação Exigidos em Edital

Endereço:hftp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940eob39addl4fdbab476f8780632190.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2de2



MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 029/2024
Processo Administrativo N° 2024042023

Tipo:  REGISTRO  DE  PREÇO
PREGOEIRO:  MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publicação:  18/11/202413:20:10

MOVIMENTOS DO PROCESSO
26/11/202410:45:08      MENSAGEM      PREGOEIRO
Senhores licitantes.  Passando  para informá-los que foi  publicado no dia  19/11  uma  retjficação do Termo de  Referência.  Favor
verificar o arquivo,  caso tenham  interesse!!!!
26/11/202410:46:10      MENSAGEM      PREGOEIRO
0 arquivo encontra-se disponível no site do município,  na aba do  Pregão!!
26/11/202417:54:11      CADASTRO DE PROPOSTA ARAGUARI  SINALIZAÇ ES LTDA
27/11/2024 08:59:11      CADASTRO DE PROPOSTA BF CONSTRUTORA  E  INCORPORADORA LTDA
27/11/2024 09:04:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA
02/12/202415:32:00     CADASTRO DE PROPOSTA     FILGUEIRA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
02/12/202417:06:41 CADASTRO DE PROPOSTA     SHARK DO BRASIL LTDA
02/12/202418:36:42 CADASTRO DE PROPOSTA     MULTPRODUTOS SHOPEE,  GEST 0  EMPRESARIAL  E  MARKET LTDA.
02/12/2024 21 :46:39 CADASTRO DE PROPOSTA     MEGA SINAL ENGENHARIA -EIRELl
02/12/2024 21 :48: 12 ALTERAÇAO DE  PROPOSTA     MEGA SINAL ENGENHARIA -EIRELI

02/12/2024 23:19:46     CADASTRO DE PROPOSTA     GAB E SERVIÇOS  LTDA
02/12/2024 23 :55 :24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA     GAB E SERVIÇOS LTDA
03/12/2024 06:16:26     CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS PEDROSO
03/12/2024 06:34:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA     FRANCISCO  DE ASSIS PEDROSO
03/12/2024 08 : 32 :40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA     SHARK DO BRASIL LTDA

LOTE  1  - HABILITAÇÃO
Serviço de sinalização viária horizontal

VALORES  UNITÁRIOS  FINAIS
ltem:  1                        Unidade:  UN Marca:  Serviço
Descrição:  Serviço de sinalização viária  horizontal

Quantidade:  10.000                                     Valor unit.:  26,10

Modelo:

Valor Total:  261.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                               Num   Documento                    Oferta lnicial            Oferta Final               Dlf,(%)        ME

1   ARAGUARI  SINALIZAÇÕES  LTDA                        596     07.943.314/0001-77 43,50                              26,10                                                    Sim
2  BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA     562     07.898.339/0001-04     43,00                             26,50                              1,53              Não

3  SHARK DO  BRASIL LTDA                                         279     47.024.084/0001-67     43,50                              35,00                              32,08            Sim

4  FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS        02819.560.627/0001-25     43,50                              43,50 24,29            Não

Gerado em:  03/12/2024 09:11 :47 1de3



MUNICIPIO DE CATALA0
CATALÃO-GO

Razão social                                                                Num   Dooumento                     Oferta lnicial            Oferta Final               Dlf.(%)        ME

MOVIMENTOS  DO LOTE

18/11/202413:20:09      PUBLICADO

19/11/202417:00:00     RECEPçÃO DE PROPOSTAS

03/12/2024 08:50:00     ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/12/2024 09:01:46      DISPUTA

03/12/2024 09:01:46     LANCE     MULTPRODUTOS  SHOPEE,  GESTÃO  EMPRESARIAL  E  MARKET LTDA.                                          59,99

03/12/2024 09:01:46      LANCE      FILGUEIRA PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 028)                                                               43,50

03/12/2024 09:01:46      LANCE      MEGA SINAL  ENGENHARIA -EIRELl  (PARTICIPANTE 679)                                                                         43,50

03/12/2024 09:01:46      LANCE     SHARK DO  BRASIL  LTDA (PARTICIPANTE 279)                                                                                                 43,50

03/12/2024 09:01:46     LANCE     FRANCISCO  DE ASSIS  PEDROSO (PARTICIPANTE 904)                                                                            43,50

03/12/2024 09:01:46      LANCE      GAB SINALIZAÇÃO  E SERVIÇOS  LTDA (PARTICIPANTE 211)                                                                    50,00

03/12/2024 09:01:46      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES  LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                                43,50

03/12/2024 09:01:46     LANCE     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE 562)                                              43,00

03/12/2024 09:02:22      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                               42,50

03/12/202409:02:42      MENSAGEM     PREGOEIRO
Bom  dia,  Senhores!

03/12/2024 09:02:43     LANCE     BF CONSTRUTORA  E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE  562)                                              42,00

03/12/2024 09:03:10      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES  LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                               41,50

03/12/2024 09:03:37     LANCE     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE  562)                                              41,00

03/12/2024 09:03:53      LANCE     SHARK DO  BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 279)                                                                                                 40,00

03/12/2024 09:04:02      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES  LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                                39,00

03/12/2024 09:04:06     LANCE     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE 562)                                              39,50

03/12/2024 09:04:20     LANCE     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE 562)                                              38,00

03/12/2024 09:04:42      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES  LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                               36,00

03/12/2024 09:04:50     LANCE     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE 562)                                              35,50

03/12/2024 09:04:57      LANCE     SHARK DO  BRASIL  LTDA (PARTICIPANTE 279)                                                                                                 35,00

03/12/2024 09:05:02      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                               33,00

03/12/2024 09:05:09     LANCE     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE 562)                                              32,50

03/12/2024 09:05:19      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                               30,00

03/12/2024 09:05:25     LANCE     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE 562)                                              28,00

03/12/2024 09:05:56      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                               27,00

03/12/2024 09:07:34     LANCE     BF CONSTRUTORA E  INCORPORADORA LTDA (PARTICIPANTE 562)                                              26,50

03/12/2024 09:07:47      LANCE     ARAGUARI  SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 596)                                                                               26,10

03/12/202409:11:46      NOTIFICAÇÃO     SISTEMA

Alguns participantes do lote oferiaram valores iguais de proposta/lance.  0 sorteio foi  realizado entre os  participantes:
PARTICIPANTE 028,  PARTICIPANTE 679,  PARTICIPANTE 904 que apresentaram o valor de 43.50.

03/12/2024 09:11:47      NOTIFICAÇÃO     SISTEMA

0 detentor da melhor ofeha da etapa de lances é ARAGUARI SINALIZAÇÕES LTDA

2de3



3de3



MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

VENCEDORES DO PROCESS0

PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2024
Processo Administrativo  N° 2024042023

Tipo:  REGISTRO  DE PREÇO
PREGOEIRO:  MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de  Publicação:  18/11/202413:20:10

TOTAL DO PROCESSO:    261.000,00

ARAGUARI SINALIZAÇÕES  LTDA                                                                07.943,314/0001 -77                               261.000,00

LOTE I                    Quant.:  1                                   Num: 596         Lance: 26,10                                                                     Total:  261.000,00

ltem:  1                 Unidade:  UN                                  Marca:  Serviço

Descrição:  Serviço de sinalização viária horizontal

Quantidade:  10.000                       Val.  Ref.: 43,50

Modelo:

Valor unit.:  26,10                                        Total  ltem:  261.000,OO

.,,'      _Í ----

E|EE=ÊfiE=E!EmiEiE-iE!=EEIII_+Íj,

Gerado em:  03/12/2024 09:11 :47 1de1



l_`J

y,,.,_J,í--`

0



RECURSOS DO PROCESSO

MUNICIPIO  DE  CATALAO


